
 
 

UCHWAŁA Nr XII/97/2008 
 

Rady Gminy Mieścisko 
 

z dnia 28 marca 2008r. 
 

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę  
i zbiorowe odprowadzanie ścieków na okres 1 roku. 

 
 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r.) oraz art. 24 ust. 1 ustawy z 
dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i odprowadzaniu ścieków (Dz. U. 
Nr 123, poz.858 z 2006 r.) 
Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

1) Zatwierdza się taryfę za zbiorowe zaopatrzenie w wodę z wodociągów gminnych na 
okres od dnia 1.05.2008 r. do dnia 30.04.2009 r. w wysokości: 

 
1,61 zł za 1m³  (cena nie zawiera podatku VAT) 

 
 

2) Zatwierdza się taryfę za odprowadzanie ścieków na okres od dnia 1.05.2008 r. do dnia 
30.04.2009 r. w wysokości: 

 
3,85 zł za 1m³  (cena nie zawiera podatku VAT) 

 
 

§ 2 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko 
 
 

§ 3 
 
Traci moc Uchwała Nr IV/23/2007 Rady Gminy w Mieścisku z dnia 29 marca 2007r. w 
sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 
ścieków. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty przez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy i wsiach sołeckich. 
 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE 
 

do Uchwały Nr XII/97/2008 
Rady Gminy Mieścisko 
z dnia 28 marca 2008r. 

 
w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 

odprowadzanie ścieków. 
 
 

Przedstawione do zatwierdzenia Radzie Gminy Mieścisko proponowane taryfy za 
zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków godpodarstwo pomocnicze 
– Brygada Robót Komunalnych przy Urzędzie Gminy Mieścisko ustaliło zgodnie z ustawą z 
dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 
ścieków (Dz. U. Nr 123, poz. 858 z 2006r.) oraz rozporządzeniem z dnia 28 czerwca 2006r. w 
sprawie określania taryf, wzoru wniosku o zatwierdzenie taryf oraz warunków rozliczeń za 
zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków (Dz. U. Nr 127, poz. 886 z 
2006r.) 

Wartość taryfy za dostawę 1 m³ wody  z wodociągów gminnych ustalono w oparciu o 
kalkulację kosztów eksploatacji zakładów wodociągowych, opracowaną na bazie danych z 
roku 2007.  Podwyżkę taryfy za odprowadzanie 1m³ ścieków ustalono w oparciu o kalkulację 
kosztów eksploatacji oczyszczalni ścieków, opracowaną na bazie danych z roku 2007. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej Uchwały uznaje się za uzasadnione. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


